Lưu ý:
- Thuế thu nhập cá nhân (5%) đối với cổ tức được nhận sẽ  được miễn đến hết ngày

31/12/2012 theo thông tư số 154/2011/TT-BTC ngày 11/11/2011 của Bộ Tài Chính.

DANH SÁCH
CỔ ĐÔNG BMSC LÀ NHÂN VIÊN CÔNG TY .........

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Minh(BMSC)

Để thuận tiện cho việc thanh toán cổ tức cho cổ đông của BMSC theo Nghị Quyết Đại

hội Đồng Cổ đông thường niêm năm 2012 ngày 18/04/2012, kính đề nghị Công ty Cổ

phần Chứng khoán Bảo Minh chi trả cổ tức cho Cổ đông BMSC đồng thời là CBNV

công ty theo danh sách, cụ thể như sau:

STT HỌ TÊN CMND
SỐ SỔ CỔ

ĐÔNG

SỐ LƯỢNG

CỔ PHẦN

CỔ TỨC

(6.8%)

THUẾ

TNCN

(5%)

CỔ TỨC

SAU

THUẾ

01

02

…….

Đề nghị công ty Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Minh chuyển cổ tức năm ……..

theo danh sách về tài khoản:

Tên chủ tài khoản :

Số tài khoản  :

Ngân hàng  :    Tại:

Chúng tôi xin cam kết những thông tin trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp

luật thông tin nêu trên.

 ………, ngày…..tháng…..năm 2012

CÔNG TY….

GIÁM ĐỐC

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)